

## MS Holding ApS

Margheritvej 1  
3650 Ølstykke  
CVR-nr. 26 99 28 85

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

---

Michael Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MS Holding ApS Margeritvej 1 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 26 99 28 85
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Michael Sørensen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Associeret virksomhed</b>	MP House ApS, Egedal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering.

### Going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119 og forventer at selskabet opløses, hvorfor årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. -67.083 mod kr. -7.913 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.738</b>	<b>-6.407</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-60.847	0
Andre finansielle indtægter	0	1.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-498	-2.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.083</b>	<b>-7.913</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.083</b>	<b>-7.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-67.083	-7.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.083</b>	<b>-7.913</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	60.847
Tilgodehavender i alt	0	60.847
Likvide beholdninger	0	145
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>60.992</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>60.992</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-131.401	-208.805
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.401</b>	<b>-83.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	890	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	511	139.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.401	144.797
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.401</b>	<b>144.797</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>60.992</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-200.892	-75.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.913	-7.913
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-208.805	-83.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.083	-67.083
Gældseftergivelse	0	144.487	144.487
	<b>125.000</b>	<b>-131.401</b>	<b>-6.401</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119 og forventer at selskabet opløses, hvorfor årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	498	2.706
	<u>498</u>	<u>2.706</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2023 ingen sikkerhedsstillelser.
